
Pár kouzelných slovíček
 při sobě vždy nosím

.
 Na shledanou, dobrý den,

děkuji a prosím
.

 
Pusinka by se zlobila,

kdyby škaredě m
luvila.

Raději se usm
ívá

a jen hezky povídá. 

Každá hračka m
á své m

ísto,
to je jasná věc.

Až se s hračkou pohrajem
e,

vrátím
e ji zpět. 

Pusinkové pravidlo
Košťátkové pravidlo



Želvičkové pravidlo 

Vodo, vodo, vodičko,
pustím

 tě jen m
aličko.

Um
yju si ručičky,

ušetřím
 ti kapičky. 

Pozor děti na úraz, 
ve školce je hodně nás.
Proto nožky neběhají,
pom

alu se procházejí.

Kapičkové pravidlo 



U jídla já pěkně jím
,

na nikoho nem
luvím

.
Všechno sním

 a vypiju,
pak se hezky um

yju. 

Když v postýlce ležím
e,

společně se ztiším
e.

Spánek je pro naše zdravíčko,
hlavičku i tělíčko. 

Postýlkové pravidlo 
Stolečkové pravidlo 



Ve školce se rádi m
ám

e,
navzájem

 si pom
áhám

e. 
Kdo chce všechno vědět, znát,

m
usí um

ět poslouchat. 

O
uškové pravidlo 

Srdíčkové pravidlo 



Nešlapem
e na kytičky,

vždyť jsou tady pro včeličky.
O

 přírodu se starám
e,

protože ji rádi m
ám

e.
 

Pravidla naší třídy
Kytičkové pravidlo 


